

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	575	575	0	283	193	99	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2586	2586	0	480	855	1251	0	0	0
из них женщин	655	655	0	320	224	111	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел технического контроля																							
3801	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3802	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3803	Инженер входного контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3804	Инженер входного контроля 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля / Группа входного контроля калибровочного и СП цехов																							
3805	Начальник группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3806	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3807	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (СХ ЛЦ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3808	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (СПМ КлЦ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3809	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (УТПК КлЦ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3810	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (участки КлЦ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3841	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий СГП (СГП КН, СГП НН)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля / Группа по аттестации канатов																							
3811	Начальник ГРАК	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3812	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (участок КнЦ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3813	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий (СГП ВУН)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля / Лаборатория калибровочного производства																							
3814	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3815	Ведущий инженер (ГИ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3816	Ведущий инженер (ГЭА)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3817	Инженер 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3818	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3819	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3820	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3821	Лаборант по физико-механическим испытаниям (КлЦ)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3822	Лаборант по физико-механическим испытаниям (ЦСФП)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3823	Лаборант химического анализа (КлЦ)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3824	Лаборант-металлограф	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

3825	Лаборант химического анализа (ЦСФП)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля / Лаборатория физико-химического анализа																							
3826	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3827	Инженер-химик-методист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3828	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3829	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3830	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3831	Лаборант химического анализа	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3832	Лаборант спектрального анализа	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3833	Лаборант химического анализа	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля / Лаборатория экспресс-анализа производства метизов																							
3834	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3835	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3836	Лаборант по физико-механическим	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3837	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел технического контроля / Лаборатория экспресс-анализа стальной проволоки и канатов																							
3838	Начальник лаборатории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3839	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3840	Лаборант по физико-механическим	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гвоздильный цех																							
0401	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0402	Менеджер по производству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0403	Начальник механо-электрослужбы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0404	Менеджер по надежности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0405	Ведущий инженер по планированию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0407	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гвоздильный цех / Механослужба																							
0425	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0427	Слесарь-ремонтник (с выполнением обязанностей электрогазосварщика)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

0428	Слесарь-ремонтник (с выполнением обязанностей резчика на пилах, ножовках и станках)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0429	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0430	Токарь (с выполнением обязанностей резчика на пилах, ножовках и станках)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0433	Электросварщик ручной сварки	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
0434	Фрезеровщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0435	Шлифовщик	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Гвоздильный цех / Участок производства гвоздей																							
0406	Мастер участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0415	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0416	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гвоздильный цех / Участок производства гвоздей / Отделение гвоздей																							
0409А, 0409-1А(0409А), 0409-2А(0409А), 0409-3А(0409А), 0409-4А(0409А)	Автоматчик колodновысадочных автоматов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0410	Автоматчик колodновысадочных автоматов (накатка)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0413	Автоматчик на узловязальных и навивочных автоматах и станках	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0414	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0417	Заточник (абразивными кругами сухим способом)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0419А, 0419-1А(0419А)	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0420	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0421	Машинист расфасовочно-упаковочных машин (коллатор)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0422	Машинист расфасовочно-упаковочных машин (упаковочная машина фирмы "CORTI DOMINICO")	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0423	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

0424	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0426	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Гвоздильный цех / Участок производства гвоздей / Отделение фибры																							
0411А, 0411-1А(0411А)	Автоматчик холодновысадочных автоматов	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0412	Автоматчик холодновысадочных автоматов (линия по производству фибры "Текнофил")	2	-	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Гвоздильный цех / Электрослужба																							
0431	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0432	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Гвоздильный цех / Общецеховой персонал																							
0418	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех																							
3201	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3202	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3203	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3204	Мастер смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3205	Начальник механо-электрослужбы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3206	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3207	Техник-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех / Механослужба																							
3208	Мастер по ремонту механооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3209	Электросварщик ручной сварки	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
3210	Электросварщик ручной сварки (с выполнением обязанностей водителя автомобиля)	2	-	3.1	2	2	-	2	2	3.1	-	-	-	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
3211	Электрогазосварщик	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
3212	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
3232	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех / Механослужба / Газовая служба																							
3228	Мастер газовой службы	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

3229	Слесарь-ремонтник (дн.)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
3230	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
3231	Слесарь-ремонтник (смен.)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех / Общецеховой персонал																							
3213	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех / Участок водоснабжения																							
3214	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3215А, 3215-1А(3215А), 3215-2А(3215А), 3215-3А(3215А)	Машинист насосных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех / Участок известкового хозяйства и склада кислот																							
3216	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3219	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех / Участок известкового хозяйства и склада кислот / Известковое хозяйство																							
3217А, 3217-1А(3217А)	Аппаратчик гашения извести	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Энергетический цех / Участок известкового хозяйства и склада кислот / Склад кислот																							
3218	Сливщик-разливщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
Энергетический цех / Участок купоросной установки и компрессорной станции																							
3220	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3221	Слесарь-ремонтник (дневн.)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
3222	Слесарь-ремонтник (смен.)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех / Участок купоросной установки и компрессорной станции / Компрессорная станция																							
3223	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех / Участок купоросной установки и компрессорной станции / Купоросная установка																							
3224	Аппаратчик кристаллизации	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Энергетический цех / Электрослужба																							
3225	Мастер по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Энергетический цех / Электрослужба / Купоросная установка, известковое хозяйство, склад кислот, водоснабжение, компрессорная станция																							
3226	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дневн.)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
3227	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (сменный)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция / Группа по техническому обслуживанию и ремонтам ПТО																							
4101	Старший менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4102	Мастер по ремонту ПТО	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	(низкоуглеродистое направление)																							
4103	Мастер по ремонту ПТО (калибровочное направление)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4104	Мастер по ремонту ПТО (высокоуглеродистое направление)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4105	Слесарь-ремонтник (низкоуглеродистое направление)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4106	Слесарь-ремонтник (низкоуглеродистое направление) с обязанностями водителя автопогрузчика и самоходного подъемника	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4107	Слесарь-ремонтник (низкоуглеродистое направление) с обязанностями электрогазосварщика, водителя автопогрузчика и оператора самоходного подъемника	2	-	2	3.1	2	-	2	2	3.1	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4108	Слесарь-ремонтник (калибровочное направление)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4109	Слесарь-ремонтник (калибровочное направление) с обязанностями электрогазосварщика и оператора самоходного подъемника	2	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4110	Слесарь-ремонтник (высокоуглеродистое направление)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4111	Слесарь-ремонтник (высокоуглеродистое направление) с обязанностями оператора самоходного подъемника	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4112	Слесарь-ремонтник (высокоуглеродистое направление) с обязанностями оператора самоходного подъемника и электрогазосварщика	2	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4113	Слесарь-ремонтник (цех стальных фасонных профилей)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4114	Слесарь-ремонтник (цех стальных фасонных профилей) с обязанностями электрогазосварщика и	2	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	оператора самоходного подъёмника																						
4115	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (низкоуглеродистое направление) с обязанностями электрогазосварщика, водителя автопогрузчика и оператора самоходного подъёмника	2	-	2	3.1	2	-	2	2	3.1	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4116	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (низкоуглеродистое направление) с обязанностями водителя автопогрузчика и оператора самоходного подъёмника	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4117	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (калибровочное направление)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4118	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (калибровочное направление) с обязанностями электрогазосварщика и оператора самоходного подъёмника	2	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4119	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (высокоуглеродистое направление)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4120	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (высокоуглеродистое направление) с обязанностями электрогазосварщика и оператора самоходного подъёмника	2	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4121	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (цех стальных фасонных профилей)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4122	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (цех	2	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	стальных фасонных профилей) с обязанностями электрогазосварщика и оператора самоходного подъемника																						
Техническая дирекция / Отдел главного механика / Организационно-хозяйственная группа																							
4123	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий ОХГ с обязанностями электрогазосварщика и электромонтера	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4124	Слесарь-ремонтник ОХГ	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4125	Слесарь-ремонтник ОХГ с обязанностями электрогазосварщика	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4126	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий ОХГ с обязанностями электромонтера	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция / Отдел главного энергетика / Лаборатория систем автоматического управления																							
4201	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4202	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4203	Ведущий инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4204	Ведущий инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4205	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4206	Инженер-электроник 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4207	Инженер-электроник 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4208	Инженер-электроник 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4209	Инженер-электроник 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4210	Инженер-электроник 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция / Отдел главного энергетика / Лаборатория эл. привода и специзмерений																							
4211	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4212	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4213	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4214	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4215	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4216	Инженер-электроник 2 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4217	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4218	Инженер-электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Техническая дирекция / Отдел главного энергетика / Участок по ремонту и обслуживанию высоковольтного оборудования																							
4219	Инженер (по релейной защите и автоматике) 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4220	Инженер (по ремонту распределительных устройств) 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4221	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4222	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4223А, 4223-1А(4223А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4224	Электрослесарь по ремонту оборудования распределительных устройств	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 1																							
0101	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0102	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0103	Менеджер по изменениям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0104	Менеджер по производству и технологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0105	Менеджер по надежности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0106	Ведущий инженер по планированию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0107А, 0107-1А(0107А)	Инженер по планированию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0109А, 0109-1А(0109А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0110	Специалист по планированию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0111	Мастер по ремонту ПТО (низкоуглеродистое направление) с обязанностями оператора самоходного подъемника	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0112	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0113	Оператор документационного сопровождения (приемная)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

0161	Менеджер по развитию НВП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 1 / Хозбригада																							
0114	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 1 / Механослужба																							
0115	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0116	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0117	Мастер по ремонту энергооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0118	Мастер по ремонту оборудования Участки травления и волочения	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0119	Мастер по ремонту оборудования УТОиГОМ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0120А, 0120-1А(0120А)	Слесарь-ремонтник (деж.)	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0121	Слесарь-ремонтник (энергооборудование)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0122	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
0123	Электрогазосварщик (энергооборудование)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
0163	Слесарь-ремонтник (деж.)	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 1 / Механослужба / УТиВ																							
0124	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0125	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0126	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Сталепроволочный цех № 1 / Механослужба / Участок термической обработки и горячего оцинкования металла																							
0127	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0128	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0129	Фрезеровщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0130	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Сталепроволочный цех № 1 / Участки травления и волочения																							
0108	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0131	Мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0165	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0166	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 1 / Участки травления и волочения / Участок волочения																							
0132	Волочильщик проволоки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0133	Волочильщик проволоки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

0134	Волоочильщик проволоки (подготовитель)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0135	Волоочильщик проволоки (подготовитель) (смены)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0136	Маркировщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0137	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0138	Стропальщик 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0164	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 1 / Участок термической обработки и горячего оцинкования металла																							
0139	Мастер по подготовке производства	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0140	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0142	Бригадир на участках основного производства	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0143	Контролер материалов, металлов, полуфабрикатов и изделий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0144	Машинист расфасовочно-упаковочных	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0162	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сталепроволочный цех № 1 / Участок термической обработки и горячего оцинкования металла / Агрегаты отжига и горячего оцинкования проволоки																							
141	Бригадир на участках основного производства	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
0145	Оцинковщик горячим способом	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0146	Оцинковщик горячим способом	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0147	Оцинковщик горячим способом	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0148	Оцинковщик горячим способом на агр. патентирования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0149	Оцинковщик горячим способом (на агр. цинкаломиниевого покрытия)	2	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0150	Оцинковщик горячим способом на ЛКП	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
0160	Калильщик (занятый на свинцовых ваннах, на ваннах с расплавленными солями и на термотравильных агрегатах)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Сталепроволочный цех № 1 / Участок термической обработки и горячего оцинкования металла / Агрегаты по производству проволоки с полимерным покрытием																							
0151	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Сталепроволочный цех № 1 / Участок термической обработки и горячего оцинкования металла / Колпаковые и роликовые печи																							
0152	Калильщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Сталепроволочный цех № 1 / Участок травления																							
0153	Машинист крана (крановщик)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
0154	Травильщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Сталепроволочный цех № 1 / Электрослужба																							
0155	Электрик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0156	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0157	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 1 / Электрослужба / Участки волочения №№ 2, 3, упаковки																							
0158	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 1 / Электрослужба / Участки травления, термической обработки и горячего оцинкования металла																							
0159	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 2																							
1001	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1002	Менеджер по надежности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1003	Менеджер по изменениям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1004	Менеджер по производству и технологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1005	Менеджер по развитию НИП	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1006	Ведущий инженер по планированию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1007А, 1007-1А(1007А)	Инженер по планированию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1008	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1009	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1010	Специалист по планированию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1011	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 2 / Участок волочения																							
1012	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1013	Бригадир отделения калибровки, волочения и шлифовки металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1014	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1015	Волочильщик проволоки (грубосреднее волочение)	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
1016	Волочильщик проволоки (тонкое волочение)	2	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
1017	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1018	Весовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1019	Маркировщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1020	Маркировщик (эмульсовар)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1049	Машинист по навивке канатов	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Сталепроволочный цех № 2 / Термический участок																							
1022	Бригадир на участках основного производства	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1023	Калильщик	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
1024	Калильщик (занятый на свинцовых ваннах, на ваннах с расплавленными солями и на термотравильных агрегатах)	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1025	Машинист расфасовочно-упаковочных	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
1026	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 2 / Травильный участок																							
1027	Травильщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сталепроволочный цех № 2 / Термический и травильный участки																							
1021А, 1021-1А(1021А)	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сталепроволочный цех № 2 / Крановая служба участков травления и волочения																							
1028	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Сталепроволочный цех № 2 / Механослужба																							
1029	Мастер по ремонту энергооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1030	Слесарь-ремонтник Механослужба (энергооборудование)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1031	Электрогазосварщик Механослужба (энергооборудование)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1032	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1033	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1034	Мастер по ремонту оборудования участка волочения	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1035	Мастер по ремонту оборудования термического и	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

	Травильного участков																						
1036	Мастер по ремонту подъемно-транспортного	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1037	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 2 / Механослужба / Травильный и термический участки																							
1038	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1039	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1040	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1041	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Сталепроволочный цех № 2 / Механослужба / Участок волочения																							
1042	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1043	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Сталепроволочный цех № 2 / Механослужба / Ремонтно-механическая мастерская																							
1044	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 2 / Электрослужба																							
1045	Электрик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1046	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 2 / Электрослужба / Участок волочения																							
1047	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Сталепроволочный цех № 2 / Электрослужба / Травильный и термический участки																							
1048	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Калибровочный цех																							
0802	Ведущий инженер (по планированию производства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0803	Ведущий инженер (технолог)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0809	Инженер (по планированию производства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0810	Инженер (по подготовке производства и технологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0811	Инженер-конструктор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0812A, 0812-1A(0812A), 0812-2A(0812A)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0821	Мастер (по подготовке технологического инструмента)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0822	Мастер (по ремонту механооборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

0823	Мастер (по ремонту механооборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0824	Мастер (по ремонту механооборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0825A, 0825-1A(0825A)	Мастер (по ремонту электрооборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0826	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0827	Мастер по ремонту подъемно-транспортного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0836	Менеджер (по изменениям)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0837	Менеджер (по производству и технологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0838	Менеджер по надежности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0841	Начальник (механо-электрослужбы)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0842	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0843	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0844	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0848	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0857	Старший калибровщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0869	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Калибровочный цех / Участок горячего прессования крепежа

0801	Автоматчик холодновысадочных автоматов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0819A, 0819-1A(0819A)	Мастер (дневной)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0829	Мастер (сменный)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0835	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0840	Наладчик кузнечно-прессового	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0847	Прессовщик на горячей штамповке	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

Калибровочный цех / Волоочильный участок №1

0804	Волоочильщик проволоки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0806	Волоочильщик проволоки (подготовитель)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0815	Маркировщик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0833	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0858	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Калибровочный цех / Волоочильный участок №2

0805	Волоочильщик проволоки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0807	Волоочильщик проволоки (подготовитель)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0808	Дефектоскопист по магнитному и ультразвуковому контролю	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0818	Мастер (дневной)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0820	Мастер (по подготовке производства)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0828	Мастер (сменный)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0834	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0839	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0846	Правильщик на машинах	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0856	Сортировщик-сдатчик металла	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0859	Стропальщик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0870	Резчик на пилах, ножовках с станках	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Калибровочный цех / Термический участок

0813	Калильщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0830	Мастер (сменный)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0831	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Калибровочный цех / Участок подготовки технологического инструмента

0814	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0850	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

Калибровочный цех / Травильный участок

0816	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0832	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0861	Травильщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Калибровочный цех / Участки волоочильный № 1, термический

0817	Мастер (дневной)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
------	------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	----

Калибровочный цех / Механослужба

0845	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0851А, 0851-1А(0851А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0864А, 0864-1А(0864А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

Калибровочный цех / Механослужба / Волоочильные участки

0849	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Калибровочный цех / Механослужба / Термический участок																							
0852	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Калибровочный цех / Механослужба / Участок горячего прессования крепежа																							
0853А, 0853-1А(0853А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0865	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Калибровочный цех / Механослужба / Энергооборудование																							
0854	Слесарь-ремонтник (дневной)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0855	Слесарь-ремонтник (сменный)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0867	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Калибровочный цех / Механослужба / Участок централизованного ремонта и обслуживания оборудования																							
860А, 0860-1А(860А)	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0862А, 0862-1А(0862А)	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0863	Шлифовщик (абразив)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Калибровочный цех / Электрослужба																							
0866	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
0868	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Инструментальный цех																							
7002	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7005А, 7005-1А(7005А)	Инженер по планированию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7006А, 7006-1А(7006А), 7006-2А(7006А)	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7015	Менеджер по производству и технологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7018	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7048	Менеджер по изменениям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инструментальный цех / Участок по подготовке производства																							
7001	Бригадир заготовительного отделения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7003	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7021	Резчик на пилах, ножовках и станках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Инструментальный цех / Станочный участок																							
7004	Заточник (абразивными кругами сухим способом)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

7014	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7017	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7023	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7025	Слесарь-инструментальщик (занятый полировкой деталей с применением керосина и карборундовой пасты)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7032	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7033	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7035	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7038	Шлифовщик (абразивными кругами сухим способом)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
7039	Шлифовщик (абразивными кругами сухим способом)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
7047	Электроэрозионист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7053	Слесарь-инструментальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет
Инструментальный цех / Ремонтно-инструментальный участок																							
7007	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7009	Кузнец-штамповщик	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
7012	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7024	Слесарь-инструментальщик (занятый полировкой деталей с применением керосина и карборундовой пасты)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7028	Гермист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
7031	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7034	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7040	Шлифовщик (абразивными кругами сухим способом)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
7046	Электроэрозионист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Инструментальный цех / Фильерный участок																							
7008	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7011	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7020	Оператор ультразвуковых установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7022	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7036	Шлифовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

7037	Шлифовщик (абразивными кругами сухим способом)	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
7041	Шлифовщик (волок)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7045	Электрохимобработчик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
7052	Шлифовщик (волок)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Инструментальный цех / Участок упрочнения инструмента и запчастей																							
7010	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7013	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7027	Спекальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
7029	Термист на установках ТВЧ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
7030	Термист (на нагревательных печах и ваннах)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
7044	Электросварщик ручной сварки	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
7050	Кузнец на молотах и прессах	2	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Инструментальный цех / Механослужба																							
7016	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7026	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7049	Мастер по ремонту подъемно-транспортного	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7051	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Инструментальный цех / Общецеховой персонал																							
7019	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инструментальный цех / Электрослужба																							
7042	Электрик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7043	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Канатный цех																							
1101	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1102	Менеджер по изменениям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1103	Менеджер по производству и технологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1113	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1114	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1115A, 1115-1A(1115A)	Инженер по планированию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1116	Ведущий инженер по планированию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1120	Мастер канатного цеха (сменный)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1142	Менеджер по надежности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1143	Мастер по ремонту энергооборудования (совм.)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1144	Мастер по ремонту ПТО (совм.)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канатный цех / Тарный участок																							
1104	Мастер тарного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1105	Инженер-технолог тарного участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1106	Слесарь-ремонтник тарного участка	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1107	Оператор на автоматических и полуавтоматических линиях в деревообработке	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1108	Заточник деревообрабатывающего инструмента	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1109	Сборщик изделий из древесины	-	-	3.1	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1110	Станочник-распиловщик	-	-	3.1	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
1111	Резьбонарезчик на специальных станках (с обязанностями электрогазосварщика)	2	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
1112	Штамповщик	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Канатный цех / Участок № 1																							
1117	Мастер участка № 1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1118	Машинист по навивке канатов участка № 1	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
1119	Намотчик проволоки и тросов участка № 1	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
1145	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Канатный цех / Участок № 2																							
1121	Мастер участка № 2 (дневной)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1122	Машинист крана (крановщик) сдача канатов	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1123	Машинист крана (крановщик) склад проволоки	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
1124	Машинист по навивке канатов участка № 2 (прядевящие и канатобьющие машины)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
1125	Машинист по навивке	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

	канатов участка № 2 (арматурные пряди)																						
1126	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1127	Стропальщик сдача канатов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1128	Стропальщик склад проволоки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1129	Намотчик проволоки и тросов участка № 2	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
1130	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1131	Опрессовщик кабелей и проводов пластикатами и резиной	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Канатный цех / Механослужба																							
1132	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1133	Мастер по ремонту оборудования механослужбы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1134	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1135А, 1135-1А(1135А)	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1136	Электрогазосварщик	2	-	3.1	3.2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
1137	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Канатный цех / Электрослужба																							
1138	Электрик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1139А, 1139-1А(1139А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1140	Мастер по ремонту оборудования электрослужбы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Канатный цех / Общецеховой персонал																							
1141	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех стальных фасонных профилей																							
0701	Ведущий инженер по планированию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0702	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0703	Инженер по планированию производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0704	Инженер-технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0705	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0706	Мастер участков по производству стальных	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

Фасонных профилей																							
0707	Мастер участков отделки, волочения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0708	Мастер участка холодной прокатки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0709	Мастер участков горячей прокатки, термообработки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0710	Мастер участков по производству ж/д шайб, горячего прессования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0711	Менеджер по изменениям	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0712	Менеджер по производству и технологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0713	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0714	Специалист по планированию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0715	Менеджер по надежности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0755	Мастер участков травления и горячего острения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Цех стальных фасонных профилей / Механослужба																							
0716	Мастер по ремонту ПТО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0717	Мастер по ремонту энергооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0718	Мастер по ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0719	Механик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0720	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0721	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0722	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0723	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
Цех стальных фасонных профилей / Механослужба / Ремонтный персонал																							
0725	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Цех стальных фасонных профилей / Общецеховой персонал																							
0726	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех стальных фасонных профилей / Участок волочения																							
0727	Волочильщик проволоки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Цех стальных фасонных профилей / Участок горячего прессования																							
0728	Машинист крана металлургического производства	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0729	Машинист прессы	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

0730	Нагревательщик металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0731	Резчик горячего металла	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0732	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех стальных фасонных профилей / Участок горячей и холодной прокатки																							
0733	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0734	Вальцовщик стана горячей прокатки	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0735	Вальцовщик стана холодной прокатки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0736	Вальцовщик стана холодной прокатки	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0737	Машинист крана металлургического производства (станы горячей прокатки)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Цех стальных фасонных профилей / Участок отделки																							
0738	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0739	Сортировщик-сдатчик металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0740	Бригадир на участках основного производства	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
0741	Машинист крана металлургического производства	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0742	Правильщик проката и труб	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0743	Сортировщик-сдатчик металла	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
0744	Стропальщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Цех стальных фасонных профилей / Участок по производству железнодорожных шайб																							
0745	Автоматчик на узловязальных и навивочных автоматах и станках	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Цех стальных фасонных профилей / Участок термообработки																							
0746	Термист проката и труб	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
Цех стальных фасонных профилей / Участок травления и горячего острения																							
0747	Кузнец на молотах и прессах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
0748	Машинист крана металлургического производства (участок травления)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0749	Травильщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Цех стальных фасонных профилей / Электрослужба																							

0750	Мастер по ремонту оборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0751	Электрик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
0752	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
0753	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (рем.)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
0754	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (деж.)	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
Стальной дивизион ОАО "Северсталь-метиз" / Логистический центр																							
2001	Начальник центра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2002	Менеджер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2049	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стальной дивизион ОАО "Северсталь-метиз" / Логистический центр / Группа по транспортному обеспечению																							
2003	Руководитель группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2004	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2005	Ведущий специалист по сопровождению отгрузки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2006	Специалист по перевозкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2007	Специалист по перевозкам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2008	Распределитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2009	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2010	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Стальной дивизион ОАО "Северсталь-метиз" / Логистический центр / Складское хозяйство																							
2011	Начальник складского хозяйства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2012	Менеджер склада временного хранения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2013	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2014	Старший диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2015	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2016	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2017	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2018	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2019	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче,	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	пакетировке и упаковке металла и готовой продукции																							
2020	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2021	Бригадир на отделке, сортировке, приемке, сдаче, пакетировке и упаковке металла и готовой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2022	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2023	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2025	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2026	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2027	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2028	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2029	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2030	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2031	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2032	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2033	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2034	Кладовщик (краски, растворители, химикаты)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2035	Ведущий специалист по организации складской логистики	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2036	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2037	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2038А, 2038-1А(2038А)	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2039	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2040А, 2040-1А(2040А)	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2041	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2042А, 2042-1А(2042А)	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2043	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

2044	Оператор документационного сопровождения	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2045	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2046	Специалист по планированию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 14.01.2021

